součástmi a příslušenstvím do svého výlučného vlastnictví přijímá a kupuje a zavazuje se za ni
zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. III. odst. (1) této smlouvy.

Článek III.
Kupní cena a způsob její úhrady

(1) Kupní cena za předmětnou nemovitost byla stanovena mezi prodávajícím a kupujícím
dohodou a činí částku ve výši 2.200.000 Kč (slovy: dva miliony dvě stě tisíc korun českých).
Kupní cena bude uhrazena z vlastních zdroj ů kupujícího.

(2) Prodávající a kupující se dohodli na níže uvedeném zp ůsobu uhrazení kupní ceny:

- první část kupní ceny ve výši 200.000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) představující

[...]

úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město,

(dále též jen jako „nemovitost" nebo „předmětná nemovitost").

(2) V článku III. kupní smlouvy se kupující zavázali zaplatit prodávajícímu za prodej nemovitosti
kupní cenu vi celkové výši 2.200.000 Kč (slovy: dva miliony dvě stě tisíc korun českých).

(3) Účastníci této smlouvy se dohodli, že druhou část kupní ceny ve výši 2.000.000 Kč (slovy:
dva miliony korun českých) složí kupující do úschovy schovatele.

Článek II.
Podmínky úschovy finančních prostředků

(1) Kupující se zavazuje složit druhou část kupní ceny ve výši 2.000.000 Kč (slovy: